
 KËSHILLI I 
 

 
 

VENDIM 

Nr. 1, datë 03.01.2012 
 

MBI MIRATIMIN E DETAJIMIT TË GRANTIT, ME BURIM NGA BUXHETI I SHTETIT,  

AKORDUAR UNIVERSITETIT TË ARTEVE PËR VITIN 2012 

 
Këshilli i Administrimit i Universitetit të Arteve në mbledhjen e tij të datës _______.2012, pasi 

shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimeve të anëtarëve, 
 

VENDOSI 

1. Miratimin e detajimit të grantit, me burim buxhetin e shtetit, akorduar Universitetit të Arteve për 

vitin 2012, sipas zërave në tabelën e mëposhtme: 
 

Art. Emërtimi Kapitulli Vlera 
      (lekë) 

600 PAGA, SHPERBLIME DHE TE TJERA SHPENZIME PERSONELI 8 
 
226,247,000  

601 
KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE DHE 
SHENDETESORE 8 

   
30,912,000  

602 MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA 8 
   
20,521,392  

605 TRANSFERIMET KORRENTE JASHTE 8        150,000  

606 TRANSFERTA PER BUXHETET FAMILIARE DHE INDIVIDET 1 
   
11,000,000  

 
TOTALI   

 
288,830,392  

    2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë 
 


